ПРИКАЗ

01.09.2018 г.                        №3

г. Грозный

Об утверждении новой редакции должностных инструкций

педагогических работников, внедряющих ФГОС СОО.

 В целях обеспечения эффективного введения и реализации ФГОС СОО на

основании приказа Минобрнауки России от 17 мая 2012 года № 413 «Об

утверждении Федерального государственного образовательного стандарта

среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию должностных инструкций для

педагогических работников, внедряющих ФГОС СОО:

 должностная инструкция заместителя директора по учебно-

воспитательной работе (Приложение 1);

 должностная инструкция учителя (Приложение 2);

 должностная инструкция педагога дополнительного образования

(Приложение 3);

 должностная инструкция педагога-психолога (Приложение 4).

2. Ознакомить с должностными инструкциями педагогических работников

школы.

Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15» г. Грозного

Соьлжа-гlалин мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа № 15»

Соьлжа-гlалин муниципальни юкъардешаран учреждени

ул. Абухова, 2, г. Грозный, Чеченская Республика, 364014

Тел. +7(938) 894-61-73, Е-mail: grozny-sch-15@yandex.ru, https://grozny-school15.edu95.ru/

Абуховн урам, 2, Соьлжа-ГIала Нохчийн Республика, 364014 Тел. +7(938) 894-61-73

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Мингабиеву М.Т.

       Директор                                                                    Ахметханов М.С.